


แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.สน.07218 สายเชื่อมถนน - บ้านบัว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่10 บ้านบัว ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกุดแดด
 แบบเลขที่ 027/2565 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2566
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 675.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	501,969.06	Factor F 1.3822 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	501,969.06	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	501,969.06	
	(ห้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทหกสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.135 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,718,289.33 บาท


 กรรมการ
 (นายสมศักดิ์ กาญจนเกตุ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 กรรมการ
 (นายมานิช สรพันธ์)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน


 ประธานกรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ นาคอินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.สน.07218 สายเชื่อมถนน - บ้านบัว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่10 บ้านบัว ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกุดแดด
แบบเลขที่ 027/2565 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งเลขที่ 353/2566 ลว. 31 สิงหาคม 2566

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	756.00	1.82	1,375.92	1.3849	2.52	1,905.51
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	33.75	753.66	25,436.03	1.3849	1,043.74	35,226.36
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	675.00	465.02	313,888.50	1.3849	644.01	434,704.18
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	185.34	3,706.80	1.3849	256.68	5,133.55
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	45.00	88.39	3,977.55	1.3849	122.41	5,508.51
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	135.00	89.79	12,121.65	1.3849	124.35	16,787.27
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	16.20	120.51	1,952.26	1.3849	166.89	2,703.68
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							

รวมค่าก่อสร้าง 501,969.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

362,458.71

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3849

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799